ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, S/N - CENTRO.

RESOLUÇÃO No 030/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Extraordinária, no 28° (VIGÉSIMO OITAVO) dia do mês de abril
do ano dois mil e vinte e cinco (2025), às 09h30min, em sua Sede própria,
Palácio José Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/N0 - centro,
tendo em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo
Municipal, RESOLVE APROVAR, 0 PROCESSO LEGISLATIVO No
004/2025, DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, DATADO DE 24 DE ABRIL DE 2025, CUJA EMENTA:
CONCEDE REVISÃO GERAL ANUAL AOS SERVIDORES PÚBLICOS
EFETIVOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MISSÃO
VELHA(CE) E DA OUTRAS PROVIDENCIAS, para que surta seus
jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 28 de ABRIL de 2025.

Cont fis 02..

fls. 02 — RESOLUÇÃO N° 030/2025.

Data retro: 28/04/2025.

Georg chine Tavares'- Presidente

Marley Macfido Ribeiro de Oliveira — Vice-Presidente

Eduardo Honorato Paulo — lo Secretário

60;v:t4A-( A/(- 7

que Leite de Oliveira Neto — 20 Secretário

4} 4 re'V-4 11-1"(

ii-fikaxra 2c)‘,,.,Jo
oAkr.52--,

jk.Q_R,JL1Q Y,L,_ ,t-FI;>JQ

jaktui bw v
a lt,t9-rU-0